
Číslo smlouvy Objednatele: 10PU-002274
Číslo smlouvy Poskytovatele: 026/2020

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002
Název související veřejné zakázky: I/11 Rybná nad Zdobnicí, opěrné zdi před mostem

ev.č. 11-061 DSP/PDPS+IČ+AD
uzavřená dne 11.6.2020 mezi následujícími smluvními stranami (dále jako „Smlouva“):

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb

Ředitelství silnic a dálnic
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech

kontaktní osoba ve věcech

(dále jen „Objednatel”)

ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390 
CZ65993390 
..................................... 
............. ........................................ 
.................................. 

smluvních: ..........................................
............................................................ 
................................... 

technických: .................................
.................................................. 

...................................

MDS projekt s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: ......................

.............................................. 
..........................

kontaktní osoba ve věcech technických: ......................
.............................................. 

..........................
(dále jen „Poskytovatel“)

Forsterova 175, 56601 Vysoké Mýto
27487938
CZ27487938
Krajský soud v Hradci Králové oddíl C,
vložka 21973
s.r.o.
............................. 
.............................

1

a

2

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní 
strana“)



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 1758 a 
§ 1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento

dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“)

I. PŘEDMĚT DODATKU
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování 
služeb č. 10PU-002274 na služby „I/11 Rybná nad Zdobnicí, opěrné zdi před mostem 
ev.č. 11-061 DSP/PDPS+IČ+AD kterým se výše uvedená smlouva mění v následujících 
článcích:

Článek 5 Lhůty plnění 
původní ustanovení dle Smlouvy
5.1. Poskytovatel je povinen provést služby v následujících lhůtách:

5.1.1 Podání žádosti o vydání stavebního povolení popř. vydání souhlasu s provedením 
ohlášeného stavebního záměru: nejpozději do 30.6.2021.

se mění na
5.1. Poskytovatel je povinen provést služby v následujících lhůtách:

5.1.1. Podání žádosti o vydání stavebního povolení popř. vydání souhlasu s provedením
ohlášeného stavebního záměru: nejpozději do 30.11.2021.

Čl. 6 Cena za poskytování služeb uvedená v Příloze č. 1 smlouvy se mění následovně: 
Původní cena celkem (bez DPH) 447 400,00 Kč
se navyšuje o 9 000,00 Kč

Cena celkem (upravená Dodatkem č. 2) bez DPH 456 400,00 Kč
DPH 95 844,00 Kč
vč. DPH 552 244,00 Kč

Zdůvodnění: V průběhu zpracování PD vznikl požadavek na stanovení odtoku z povodí a 
návrh dimenze kanalizace komunikace.
Objednatel prohlašuje, že v souladu s čl. 4 Smlouvy jsou uvedené činnosti považovány za 
dodatečné služby.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tento Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku oběma Smluvními stranami. Dodatek nabývá 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere 
na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).



Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně

Datum: 2021.06.29 11:17:57 
+02'00'

Datum: 2021.06.29 
15:47:30+02'00'


